
入札№

入 札 件 名

業 務 場 所

入 札 日 時

入 札 場 所

第１回 第２回 第３回

2,350,000

2,250,000

2,400,000

2,250,000

1,800,000

2,450,000

1,800,000

※同価入札のため、くじにより落札者を決定。

上記金額に消費税相当額及び地方消費税相当額を加算した金額が法令上の申込にかかる価格
である。

結果

※

※落札

㈲天海建設

㈱カジオカＬ.Ａ尾道支店

㈱榊原滉洋園

千光寺造園（有）

入　札　調　書

向島公民館　研修室１

樹木維持管理及び芝生管理業務

尾道市向島町５５３１番地１　尾道市民センターむかいしま

入札業者
入札金額（円）

令和７年３月１８日（火）　１４時３０分

大信産業㈱尾道営業所

尾三地方森林組合

福富工業㈱


